Karta produktu: SE030101294

5x Watek Malarski 10 cm Malowania Farb LAKIERU
MIKROFIBRA ZAPAS Watka Maty

Materiat wykonania
Struktura na malowanej powierzchni
Watek fazowany
Rodzaj farby
Rodzaj
Dlugos¢ wiosia
Zakres stosowania
Kolor
Szerokos¢ watka

llos¢ sztuk

Srednica watka

Srednica otworu na raczke

Mikrofibra
Mata
Tak
Rzadkie farby i lakiery, bejce, lazury
Zapas watka
11 mm
Malowanie
Biaty/Zielony
10 cm

5 szt.

10 mm

6 mm
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